
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Gen. N° 11 lì 29-01-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Part. n. 3 del 28-01-2014

Oggetto: Servizio di aggiornamento e manutenzione Sistema GIS in dotazione  all'Ufficio
Tecnico Comunale. Liquidazione alla Ditta GeoteSys Engineering  s.a.s . - II
SAL

Il Responsabile dell'Area

Premesso

Che con determinazione n. 1078 Reg. Gen. del 20/11/2012, il Responsabile dell'Area Tecnica
LL.PP. - Urbanistica impegnava  la somma di €. 1.800,00,  oltre IVA al 21%, pari a € 378,00 per
complessivi € 2.128,00,  per la ditta Geotesys Engineering s.a.s. Con sede in Via Carnazza, 75 -
95030 Tremestieri Etneo – Catania, Cod. Fisc. e P. IVA:  06265440963, per la fornitura del servizio
consistente in: assistenza annuale “On line” e “On Site”, a decorrere dal 01/12/2012 al 30/11/2013,
nonché aggiornamento banca Dati Catastale e del PRG inerente il software per la gestione del
territorio - Sistema GIS, in dotazione all'Ufficio Tecnico Comunale;

Considerato

che con nota prot. 12183 del 29/11/2013 la ditta  Geotesys Engineering s.a.s. ha fatto
• pervenire fattura n. 24/13, relativa al II SAL dell'aggiornamento e manutenzione del Sistema
Informativo Territoriale di cui in oggetto,  pari ad € 1.098,00, comprensivo di IVA al 222%;

Visto:

lo Statuto Comunale;
la Determinazione Sindacale n. 21 del 02/07/2012 di nomina del Responsabile dell'Area
Tecnica LL.PP. - Urbanistica;
il Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
il vigente regolamento della contabilità comunale;
  il vigente O.EE.LL. Della Regione Siciliana.

DETERMINA

di dare atto che la narrativa fa parte integrante della presente
1.determinazione;

di liquidare con imputazione all'intervento n. 1.01.06.03 – Cap. 1330 (imp. n. 11 del2.
Bilancio 2013), in parte, e ulteriore intervento n. 1.01.05.03, cap. 1070 (imp. n. 12 del



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Gen. N° 11 lì 29-01-2014

Bilancio 2013), la complessiva somma di € 1.098,00, compresa IVA al 22%, alla ditta
Geotesys Engineering s.a.s. con sede in Via Carnazza, 75 - 95030 Tremestieri Etneo –
Catania, Cod. Fisc. e P. IVA:  06265440963.

di accreditare la somma sul c/c Bancario: IT32V0503616900CC0451293393 – Banca3.
Agricola Popolare di Ragusa – Succursale di Catania;

di trasmettere la presente all’Ufficio Finanziario ad espletare tutti gli atti di
4.competenza conseguenti alla presente determinazione;
di trasmettere copia della presente Determinazione al Sindaco ed al

5.Segretario Comunale.

Il Responsabile dell’Area Tecnica
LL.PP. - Urbanistica
Ing. Antonino Seminara


